

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ชื่อพัสดุขาดแคลนที่มีความจำเป็นเร่งด่วนสำหรับใช้งาน คพจ.2.3 เพื่อใช้งานในพื้นที่ กพจ.นภ. เลขที่ ฉ.1นภ.(คพ)-074/2567 ลว 5 มิ.ย 2567						
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าจังหวัดหนองบัวลำภู การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค						
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	496,487.00บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						
4	วันที่กำหนดราคากลาง	วันที่เห็นชอบในรายงานขอซื้อขอจ้าง 1102058321						
	เป็นเงิน	496,487.00บาท						
	ราคาต่อหน่วย	ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
		1	10-3001-0002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	ลูก	400	789.00	315,600.00
		2	10-1010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.40	เมตร	4,500	33.00	148,500.00
		ราคารวม						464,100.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						32,487.00
		รวมวงเงินราคากลาง						496,587.00
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด ตามอนุมัติ รผก(อ)ลงวันที่ 28ก.พ.2567(ตามบันทึก กวม.(บข.)150/2567 ราคากลางพัสดุประจำปี 2567 ครั้งที่ 1 รายการที่ 2,รายการที่1 ใช้ราคาตลาด						
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน						